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IT SKYRIUS
KAINA

Miisy pasitilymo B dalyje yra nurodytos pasiilymo A dalyje siilomo pirkimo objekto

kainos. Kainos nurodytos lentel¢je:

10Jeigu dalyvauja Gkio subjekty grupé, suraSomi visi dalyviy pavadinimai ir visy dalyviy kodai. Jeigu
pasililymg teikia juridinis asmuo, nurodomas juridinio asmens kodas, jeigu fizinis asmuo — fizinio asmens kodas

arba gimimo data.



Nr. | Pirkéjas'' | Objektas Mato Lyginamasis | J[kainis | Suma, | PVM
vat. koeficienta | be Eur" | tarifas,
s'? PVM, %
Eur"”
1 2 3 4 5 6 7=5x6 8
1. 1 TETRA tinklo | abonenta | 0,359 65,00 23,34 | 21
nuomos S (uz
paslauga vieng
ménesj)
2. 1,2,5 VieSojo NXDN | abonenta | 0,223 65,00 14,5 21
NEXEDGE S (uz
tinklo nuomos | vieng
paslauga ménesi)
3. 1,2,5 Mobilios abonenta | 0,037 40,00 1,48 21
valdymo S (uz
panelés vieng
programinés ménesj)
jrangos
aptarnavimo ir
vystymo
paslaugai
4. |1 Radijo pokalbiy | abonenta | 0,037 1130,00 | 41,81 |21
valdymo s (uz
programinés vieng
irangos ménesj)
dispecerio
darbo vietos
nuomos
paslauga
5. 11,2,3,5 | Mobilios vnt. 0,019 1360,00 | 25,84 | 21
valdymo
panelés  darbo
viety
programinés
jrangos
licencija
planSetiniam
kompiuteriui
6. |1,2,3,5 | PlanSetinis vnt. 0,019 560,00 | 10,64 |21
mobilus
kompiuteris
7. 11,2,3,5 | PlanSetés vnt. 0,019 140,00 | 2,66 21

111 — VieSoji jstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, 2 — Vieoji jstaiga Jurbarko
rajono pirminés sveikatos prieZifiros centras, 3 — VieSoji jstaiga Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotis, 5 —
VieSoji jstaiga Druskininky pirminés sveikatos prieZiliros centras.

12Lyginamasis koeficientas suprantamas kaip perkamo objekto sudétiniy daliy kiekio pasiskirstymas.

13Kainos, perskaic¢iuoti jkainiai ir tarpiniai skai¢iavimai visuose pasililymo lentelése turi biiti nurodyti
suapvalinti pagal aritmetikos taisykles iki §imtyjy euro daliy, t. y. pateikiami dviejy skaiéiy po kablelio tikslumu,
nebent pastabose nurodoma kitaip.

14Sio stulpelio reiksmés yra naudojamos tik pasiiilymams palyginti.



Nr.

Pirkéjas

Objektas

Mato
vat.

Lyginamasis
koeficientas

Ikainis
be
PVM,
Eur

Suma,
Eur

PVM
tarifas,
%

3

6

T=5x6

laikiklis

Belaidé sasaja
su radijo rySio
jranga -
Valdymo pulto
sasajy blokas

vnt.

0,004

120,00

0,48

21

Belaidé sgsaja
su radijo rysio
jranga -
Valdymo pulto
jungimo kabelis

vnt.

0,004

30,00

0,12

21

10.

Belaidé sasaja
su radijo rySio
jranga -
Bluetooth
adapteris

vnt.

0,004

50,00

0,2

21

11.

1,2,3,5

NEXEDGE
automobilinis
balsinio
rySio/duomeny
perdavimo
terminalas

vnt.

0,019

820,00

15,58

21

12.

1,2,3,5

NEXEDGE
automobilinio
terminalo
valdymo pulto
jungimo
komplektas

vnt.

0,019

130,00

2,47

21

13.

1,2,3,5

NEXEDGE
automobilinio
terminalo
valdymo pulto
nutolinimo
komplektas

vnt.

0,019

120,00

2,28

21

14.

1,2,3,5

NEXEDGE
automobiliné
antena

vnt.

0,019

35,00

0,67

21

15.

1,2,3,5

NEXEDGE
automobilinés
antenos strypas

vnt.

0,019

15,00

0,29

21

16.

1,2,3,5

NEXEDGE
nesiojamasis
balsinio
rySio/duomeny
perdavimo
terminalas

vnt.

0,019

500,00

9,5

21

17.

1,2,3,5

NEXEDGE

vnt.

0,019

15,00

0,29

21




Nr.

Pirkéjas

Objektas

Mato
vat.

Lyginamasis
koeficientas

Ikainis
be
PVM,
Eur

Suma,
Eur

PVM
tarifas,
%

3

6

T=5x6

nesiojamojo
terminalo
gumine antena

18.

1,2,3,5

NEXEDGE
nesiojamojo
terminalo
baterija

vnt.

0,019

90,00

1,71

21

19.

1,2,3,5

NEXEDGE
nesiojamojo
terminalo
baterijos greitas
ikroviklis

vnt.

0,019

50,00

0,95

21

20.

1,2,3,5

Negarantiné
jrenginiy
techninio
aptarnavimo
paslauga

val.

0,004

30,00

0,12

21

21.

1,2,3,5

Negarantiné
programinés
jrangos kiirimo,
derinimo
paslauga
nepriskirta
garantiniam
aptarnavimui

val.

0,004

30,00

0,12

21

22.

1,2,3,5

Irangos
montavimo  —
iSmontavimo
paslauga

val.

0,004

250,00

1,00

21

23.

1,2,3,5

NEXEDGE
automobilinio
terminalo
iSorinis
garsiakalbis

vnt.

0,004

40,00

0,16

21

24.

1,2,3,5

NEXEDGE
automobilinio
terminalo
nuotolinis
bevielis
delninis
mikrofonas

vnt.

0,004

700,00

2,80

21

25.

1,2,3,5

Nuotolinio
bevielio
delninio
mikrofono  ir
radijo  stoties
sujungimo

vnt.

0,004

15,00

0,06

21




Nr.

Pirkéjas

Objektas

Mato
vit.

Lyginamasis
koeficientas

Ikainis
be
PVM,
Eur

Suma,
Eur

PVM
tarifas,
%

3

6

T=5x6

kabelis

26.

Navigatorius

vnt.

0,004

180,00

0,72

21

27.

Navigatoriaus
kabelis USB

vnt.

0,004

35,00

0,14

21

28.

TETRA
automobilinis
balsinio
ry$io/duomeny
perdavimo
terminalas

vnt.

0,004

610,00

2,44

21

29.

TETRA
automobilinio
terminalo
valdymo pultas

vnt.

0,004

175,00

0,7

21

30.

TETRA
automobilinio
terminalo
DMO/TMO
sietuvo  (angl.
Gateway) ir
DMO
retransliatoriaus
licencija

vnt.

0,004

230,00

0,92

21

31.

TETRA
automobilinio
terminalo
delninis
mikrofonas be
garsiakalbio

vnt.

0,004

20,00

0,08

21

32.

TETRA
automobilinio
terminalo
delninis
mikrofonas su
garsiakalbiu

vnt.

0,004

55,00

0,22

21

33.

TETRA
automobilinio
terminalo
garsiakalbio
jungimo
prailginimo
kabelis

vnt.

0,004

10,00

0,04

21

34.

TETRA
automobilinio
terminalo
iSorinis
garsiakalbis

vnt.

0,004

20,00

0,08

21




Nr.

Pirkéjas

Objektas

Mato
vnt.

Lyginamasis
koeficientas

Ikainis
be
PVM,
Eur

Suma,
Eur

PVM
tarifas,
%

3

6

7=5x6

TETRA
automobilinio
terminalo
valdymo pulto
jungimo kabelis

vnt.

0,004

20,00

0,08

21

36.

TETRA
automobilinio
terminalo

valdymo pulto
laikiklis

vnt.

0,004

20,00

0,08

21

37.

TETRA
automobiliné
radijo antena

vnt.

0,004

15,00

0,06

21

38.

TETRA/GPS
kombinuota
automobiliné
antena

vnt.

0,004

50,00

0,2

21

39.

TETRA
automobilinés
antenos strypas

vnt.

0,004

20,00

0,08

21

40.

Automobiliné
GPS antena

vnt.

0,004

30,00

0,12

21

41.

Automobiliné
GPS MIMO
antena

vnt.

0,004

35,00

0,14

21

42.

TETRA
nesiojamasis
balsinio
ry$io/duomeny
perdavimo/GPS
terminalas

vnt.

0,004

635,00

2,54

21

43.

TETRA
nesiojamojo
terminalo
baterija

vnt.

0,003

60,00

0,18

21

44.

TETRA
nesiojamojo
terminalo
guminé antena

vnt.

0,003

15,00

0,05

21

45.

TETRA
nesiojamojo
terminalo
dvivietis
stalinis 1 + 1
baterijy
ikroviklis su
maitinimo laidu

vnt.

0,003

60,00

0,18

21




Nr. | Pirkéjas | Objektas Mato Lyginamasis | J[kainis | Suma, | PVM

vnt. koeficientas | be Eur tarifas,
PVM, %
Eur
1 2 3 4 = 6 7=5x6 8
46. | 1,2,3,5 | Mobilios vnt. 0,003 320,00 | 0,96 21
valdymo
panelés
automobilio
kompiuterio
ekranas
IS viso (be PVM) | 169,0
8
PVM | 35,51
IS viso (su PVM) | 204,5
9
ITII SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
Kartu su pasililymu pateikiami Sie dokumentai:

Nr Dokumento pavadinimas Ar dokumente yra | PaaiSkinimas, kokia
konfidencialios konkreti informacija
informacijos?" dokumente yra

konfidenciali
1 2 3 4
1.
—
Projekty vadybininkt
Rita Kalinauskagie |
(Tiekéjo arba jo jgalioto asmens (Vardas ir paya/rdé)

pareigy pavadinimas)

15Jeigu dokumente yra konfidencialios informacijos nurodoma ,,Taip*.



